tài sản do Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự khu vực 1 - Thi hành án dân
sự tỉnh Quảng Trị lập ngày 05/8/2025; Sơ đồ hiện trạng sử dụng đất và tài sản
gắn liền với đất thửa đất số 1, tờ bản đồ số 14 do Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh
Quảng Bình xác nhận ngày 10/4/2024)

* Giá khởi điểm của tài sản đấu giá lần 03 là: 81.283.827.087 đồng, bằng
chữ: ( Tăm mươi mốt tỷ, hai trăm tám mươi ba triệu, tám trăm hai mươi bảy
nghìn, không trăm tám mươi bảy đồng). (Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại
thuế, phí, lệ phí và chi phi khác theo quy định pháp luật, người mua trúng đấu giá
tài sản phải chịu thuế GTGT nếu tài sản thuộc diện phải chịu thuế theo quy định
và các loại phí, lệ phí, chi phí khác nếu có).

[...]

Công ty TNHH TABICO. (Chi tiết, hiện trạng tài sản theo Biên bản về việc kê
biên, xử lý tài sản do Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự khu vực 1 - Thi
hành án dân sự tỉnh Quảng Trị lập ngày 05/8/2025).

*Giá khởi điểm của tài sản đấu giá lần 03 là: 658.247.273 đồng, bằng chữ:
( Sáu trăm năm mươi tám triệu, hai trăm bốn mươi bảy nghìn, hai trăm bảy mươi
ba đồng). Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và chi phi khác
theo quy định pháp luật, người mua trúng đấu giá tài sản phải chịu thuế GTGT
nếu tài sản thuộc diện phải chịu thuế theo quy định và các loại phí, lệ phí, chi phí
khác nếu có).